emriyle Türkmen kumandanı Aşnas tarafından Türkmen hassa askerleri için Samerra şehri

kurulur. 70 bin mevcutlu olan Samerra, böylece yarım yüzyıl (836-884) kadar hilafet

merkezi olur. Horasan Valisi Abdullah bin Tahir, halifenin emri üzerine Türkistan’ın

çeşitli şehirlerinden her yıl Irak’a 2000 Türk savaşçısı gönderiliyordu. Hicrî 138 (Milâdî

755) yılında ise, Horasan valiliğinde bulunan Fazl bin Yahya el-Bermekî, Abbasî

3

ordusunda hizmete alınmak üzere 20.000 Türk savaşçısını Irak’a göndermiştir (Saatçi,

2003: 20).

Anadolu’nun Türkleşmesi ile kıyaslarsak Irak topraklarında çok önce başta Basrra

olmak üzere Irak’ta Türkmen varlığı görülmüştür.